



## Lägesrapport för WML inför GR3 oktober 2024

### Bakgrund

Sveriges Lions vattenprojekt (Water Means Life-Somalia) har varit MD-projekt sedan 2018. Det ursprungliga beslutet handlade om att borra 5 borrhål i 5 olika områden i Bari regionen i Puntland Somalia. Hittills har 3 borrhål borrats, 2 av dem med positivt resultat. Där får människor i byarna Beeliwacatay och Hamure med närliggande områden tillräckligt med vatten för människor, djur och små odlingar. Se bilden.

Borrhål nr 3 i byn Hiriiro lyckades inte nå vatten, varför myndigheterna fick ta över fortsatt arbete.

### Nuläget

Water Means Life genomför ett borrhålsarbete just nu. Det är borrhål nr 4 i byn Kobriyaad. WML har fått bekräftelse att vatten är vunnet efter att man har borrarat ca 360 meter djupt. Det är en nyhet som glädjer oss inom Lions men framför allt lokalbefolkningen som har levt ett svårt liv på grund av vattenbrist i området. Kobriyaad ligger 120 KM söder om borrhål nr 2 i Hamure. Människor som bor i närheten av Kobriyaad och Hiriiro kommer att ha nytta av vatten från vårt nya borrhål i Kobriyaad.

### Ekonomi

Projektet har betalat ut första delen av avtalet som handlade om borrhållningen i Kobriyaad, detta enligt avtalet. I dagsläget har vi 671, 057 kr för projektet.

### Kommande aktiviteter

Kommande aktiviteterna för WML är att styrelsen fortsätter arbetet med borrhål nr 4, där nästa steg är att färdigställa borrhålet med vattentorn, vattenledningar, generatorer och pumpar. En ansökan om ett NSR-WML borrhål ska lämnas in till LCIF snarast.

*Anna Maria Bernstein, projektordförande*



### Water Means Life

ett nationellt projekt för Lions Sverige med stöd från  
Lions Clubs International Foundation (Lions internationella hjälpfond)



Detta är resultatet från projektet Water Means Life som räddar människor och djur genom tillgång till rent och friskt vatten.

Projektet pågår fortfarande. De två borrhållerna i Hamure och Beeli Wacatay är en början till de fem som planerats.



Vid frågor kontakta:  
Lennart Pettersson, projektordförande  
lennart.pettersson41@gmail.com, 070-549 55 70  
eller Kim Alvelius  
alvelius@hotmail.com, 070-212 11 04

